
432

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7
S S S S

Riesa, Goethestraße / 2
Riesa, Sachsenhof
Riesa, A.-Puschkin-Platz / 3
Riesa, R.-Breitscheid-Straße
Riesa, Busbf/Bahnhof / 3
Riesa, Stahlwerk
Riesa, Friedrich-Ebert-Platz
Riesa, Uttmannstraße
Riesa, Reifenwerk
Riesa, Hamburger Straße
Riesa, Seifenwerk
Riesa, Merzdorf Wendeplatz
Riesa, Merzdorf Am Bahndamm
Riesa, Canitz Reppener Straße
Riesa, Canitz Sportplatz / 2
Riesa, Canitz Schäfereistraße
Zaußwitz, Canitzer Straße
Leckwitz (b. Strehla)
Sahlassan, Am Anger
Sahlassan, Am Berg
Strehla, Oberschule
Strehla, Markt
Strehla, Markt
Strehla, Am Wasserturm
Kleinrügeln, Wendeplatz

6:11
6:12
6:14
6:15
6:19
6:21
6:23
6:25
6:26
6:27
6:28
6:30
6:31
6:33
6:34
6:35
6:39
6:42
6:44
6:45
6:48
6:50

14:11
14:12
14:14
14:15
14:19
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:39
14:42
14:44
14:45
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53

15:24
15:25
15:27
15:28
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:52
15:55
15:57
15:58
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06

16:24
16:25
16:27
16:28
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:52
16:55
16:57
16:58
17:01
17:03
17:03
17:04
17:05

Riesa - Canitz - Strehla - Kleinrügeln

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
4 6 8
S S S

Kleinrügeln, Wendeplatz
Strehla, Am Wasserturm
Strehla, Markt
Strehla, Oberschule
Sahlassan, Am Berg
Sahlassan, Am Anger
Leckwitz (b. Strehla)
Zaußwitz, Canitzer Straße
Riesa, Canitz Schäfereistraße
Riesa, Canitz Sportplatz / 1
Riesa, Canitz Reppener Straße
Riesa, Merzdorf Am Bahndamm
Riesa, Merzdorf Wendeplatz
Riesa, Seifenwerk
Riesa, Hamburger Straße
Riesa, Reifenwerk
Riesa, Uttmannstraße
Riesa, Friedrich-Ebert-Platz
Riesa, Stahlwerk
Riesa, Busbf/Bahnhof / 4
Riesa, R.-Breitscheid-Straße
Riesa, A.-Puschkin-Platz / 2
Riesa, Fr.-Engels-Straße / 1
Riesa, Goethestraße / 1

13:41
13:43
13:46
13:47
13:49
13:52
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:11
14:14
14:16
14:17
14:19

14:31
14:33
14:36
14:37
14:39
14:42
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
15:01
15:04
15:06
15:07
15:09

15:43
15:45
15:48
15:49
15:51
15:54
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:13
16:16
16:18
16:19
16:21

432 Kleinrügeln - Strehla - Canitz - Riesa
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

gültig ab 14.12.25
Tarifzone Riesa
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31.12. Linie außer Betrieb!

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen


